第1号様式(第2条関係)

  年  月  日

  東村長    殿

届出者 住所

氏名          印

甲種漁港施設滅失(損傷)届書

 下記のとおり漁港施設を滅失(損傷)したので、東村漁港管理条例第4条第2項の規定によ

り届け出ます。

記

1 漁港名               漁港

2 船主の住所及び氏名

3 漁港施設の種類

4 漁港施設の所在地

5 滅失(損傷)の日時      年  月  日   午前(後)  時

6 滅失(損傷)の内容

7 滅失(損傷)の原因

8 滅失(損傷)の見積額又は復旧費見積額

9 保全又は復旧のためにとった応急措置の概要

10 位置図

備考

 1 条例第4条第2項ただし書きに該当すると認められる場合は、その理由を証する書類を

添えること。

 2 氏名の記載については、記名押印又は署名のいずれかによること。